

—ELETRO MECÂNICA—  
REBOBINAR



REBOBINAR ELETRO MECANICA LTDA ME  
RUA JOÃO CARLOS GREYTER, Nº 70 – POCINHO  
CEP 88.320-000 – ILHOTA / SANTA CATARINA  
FONE 47 3343-7482  
CNPJ: 09.096.338/0001-63 – IE: 257.818.383  
E-mail: eletromecanicarebobinar@gmail.com

ILHOTA, 25 de OUTUBRO de 2023.

EMPRESA: REBOBINAR ELETRO MECANICA LTDA ME  
ENDEREÇO: RUA JOÃO CARLOS GREYTER  
TELEFÔNE E FAX: 47 3343-7482  
CNPJ: 09.096.338/0001-63  
E-MAIL: [ELETROMECHANICAREBOBINAR@GMAIL.COM](mailto:ELETROMECHANICAREBOBINAR@GMAIL.COM)

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 58/2023 – MUL**  
**RATEIO**

**LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2023– MUL – A presente licitação tem por objeto: REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E REPAROS PARA ROÇADEIRA E MOTOSSERRA DO MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC, conforme anexo I do edital.**

Item	Especificações	Qtde.	Marca	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	CACHIMBO DE VELA PARA ROÇADEIRA E MOTOSSERRA	25,00	UNIVERSAL	UN	17,33	433,25
2	CAIXA DE TRANSMISSÃO COMPLETA PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII	10,00	HUSQVARNA	UN	419,78	4.197,80
3	CAIXA DE TRANSMISSÃO COMPLETO PARA ROÇADEIRA	10,00	UNIVERSAL	UN	187,67	1.876,70
4	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA 143RII HUSQVARNA	15,00	HUSQVARNA	UN	166,00	2.490,00
5	CARBURADOR PARA ROÇADEIRA 33/42/55CC	15,00	UNIVERSAL	UN	152,67	2.290,05
6	CARRETEL DE NYLON MANUAL PARA ROÇADEIRA	100,00	UNIVERSAL	UN	60,00	6.000,00
7	CINTO DE SUSTENTAÇÃO SIMPLES	20,00	UNIVERSAL	UN	52,33	1.046,60
8	CORDÃO DE PARTIDA PARA ROÇADEIRA E MOTOSSERRA	150,00	UNIVERSAL	UN	3,67	550,50
9	EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA	25,00	UNIVERSAL	UN	98,00	2.450,00
10	EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII	25,00	HUSQVARNA	UN	114,00	2.850,00
11	EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	71,67	1.433,40
12	EMBREAGEM PARA ROÇADEIRA 143RII HUSQVARNA	20,00	HUSQVARNA	UN	91,00	1.820,00
13	EMPUNHADEIRA COMPLETA PARA ROÇADEIRA	35,00	UNIVERSAL	UN	83,33	2.916,55
14	EMPUNHADEIRA COMPLETA PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII	35,00	HUSQVARNA	UN	131,00	4.585,00
15	FACA 2 350MMX2.7MMPONTAS PARA ROÇADEIRA	250,00	UNIVERSAL	UN	41,00	10.250,00
16	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOSSERRAS E ROÇADEIRAS UNIVERSAL	50,00	UNIVERSAL	UN	23,33	1.166,50
17	FLANGE INTERMEDIÁRIO PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	34,67	693,40
18	FLANGE INTERMEDIÁRIO PARA ROÇADEIRA 143RII HUSQVARNA	20,00	UNIVERSAL	UN	47,00	940,00
19	GRAXA GRAFITADA ESPECIAL PARA CAIXA DE TRANSMISSÃO (150G)	50,00	UNIVERSAL	UN	17,33	866,50
20	JUNTA FLANGE CARBURADOR	30,00	UNIVERSAL	UN	13,00	390,00
21	KIT CILINDRO COM PISTÃO COMPLETO PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	255,67	5.113,40
22	KIT CILINDRO COMPLETO PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII	15,00	HUSQVARNA	UN	445,00	6.675,00
23	KIT GUIDÃO PARA ROÇADEIRA	15,00	UNIVERSAL	UN	94,00	1.410,00
24	KIT JUNTAS CARBURADOR PARA ROÇADEIRA 33/42/55CC	25,00	UNIVERSAL	UN	68,00	1.700,00

*Handwritten signature or initials in blue ink.*

— ELETRO MECÂNICA —  
REBOBINAR



**REBOBINAR ELETRO MECANICA LTDA ME**  
RUA JOÃO CARLOS GREYTER, Nº 70 – POCINHO  
CEP 88.320-000 – ILHOTA / SANTA CATARINA  
FONE 47 3343-7482  
CNPJ: 09.096.338/0001-63 – IE: 257.818.383  
E-mail: eletromecanicarebobinar@gmail.com

25	KIT MANGUEIRA COM FILTRO DE GASOLINA PARA ROÇADEIRA	30,00	UNIVERSAL	UN	42,00	1.260,00
26	KIT REPAROS CARBURADOR PARA ROÇADEIRA	25,00	UNIVERSAL	UN	67,33	1.683,25
27	LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS HUSQVARNA PREMIUM	200,00	HUSQVARNA	UN	40,00	8.000,00
28	MANIPULO PARTIDA PARA ROÇADEIRA E MOTOSSERRA	15,00	UNIVERSAL	UN	12,00	180,00
29	MODULO ELETRONICO PARA ROÇADEIRA	22,00	UNIVERSAL	UN	109,33	2.405,26
30	MODULO ELETRONICO PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA 143RII	20,00	HUSQVARNA	UN	167,89	3.357,80
31	PORCA DA FACA M10	30,00	UNIVERSAL	UN	17,67	530,10
32	PORCA DA FACA M12	30,00	UNIVERSAL	UN	17,67	530,10
33	RETENTOR VIRABREQUIM (LADO ARRANQUE) PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	18,67	373,40
34	RETENTOR VIRABREQUIM (LADO VOLANTE) PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	19,00	380,00
35	ROLAMENTO VIRABREQUIM PARA ROÇADEIRA 33/42/55CC	20,00	UNIVERSAL	UN	31,33	626,60
36	SUORTE FILTRO DE AR COMPLETO PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	41,67	833,40
37	TAMPA PARTIDA COMPLETA PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	69,00	1.380,00
38	TANQUE DE GASOLINA PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	89,00	1.780,00
39	TRINQUETE PARTIDA COMPLETA PARA ROÇADEIRA	20,00	UNIVERSAL	UN	40,67	813,40
40	TUBO COM BUCHAS PARA ROÇADEIRA	30,00	UNIVERSAL	UN	187,89	5.636,70
41	VELA DE IGNIÇÃO PARA MOTOSSERRAS E ROÇADEIRAS UNIVERSAL	60,00	UNIVERSAL	UN	29,00	1.740,00
42	VIRABREQUIM ROÇADEIRA 33/42/55CC	30,00	UNIVERSAL	UN	124,00	3.720,00
43	MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA MOTOSSERRA E ROÇADEIRA	500,00	REBOBINAR ELETRO MECÂNICA	h	136,67	68.335,00
					<b>Total Geral Global: 167.709,66</b>	

Validade da Proposta: ..... 60 (SESSENTA) DIAS.  
Valor total por extenso: CENTO E SESSENTA E SETE MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS  
Prazo para Pagamento: ..... (em conformidade com o item 7.1 do edital).  
Prazo de Entrega: ..... (em conformidade com o item 1.2 da ata de registro).  
Os preços cotados são fixos e irredutíveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**Banco: 085 Agência: 0101 Conta-Corrente: 945163-3**

09.096.338/0001-63

REBOBINAR  
ELETRO MECÂNICA LTDA.

Rua João Carlos Greyter, nº 70  
Bairro Pocinho - CEP 88.320-000  
ILHOTA - SC

**ROGÉRIO CIRO GREYTER**

**CPF: 006.944.409-90**

**RG: 3.784.907**